MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N° 04/2024 – Resultado final

A Coordenação Mapas Culturais: Mapeamento e Gestão Cultural, vinculado ao Setor de Artes,
Comunicação e Design (SACOD/UPFR), torna público o resultado final para a seleção de
bolsistas de graduação e pós-graduação (doutorado) em diferentes áreas, conforme estabelecido
no Termo de Execução Descentralizada (TED nº 948252), Processo SEI 23075.055927/2023-11,
para atuação em atividades relacionadas ao projeto.

1. Área (A) – Desenvolvimento Web:

CANDIDATO(A) POSIÇÃO

Heitor Plinta de Oliveira 1º lugar
Patrick de Oliveira Lemes 2º lugar
Enzo Spironelli Pinheiro 3º lugar

2. Área (B) - Governança Colaborativa e Relacionamento com a Comunidade:

CANDIDATO(A) POSIÇÃO

Angela Roberta Lucas Leite 1º lugar
Vanuza Aparecida Santos Wistuba 2º lugar

 A coordenação do projeto entrará em contato com os(as) aprovados(as) via e-mail
@ufpr (por favor, verificar lixo eletrônico e caixa de spam).

 A fim de dar continuidade no processo de contratação, serão solicitados, via e-mail
@ufpr, documentos complementares aos(às) aprovados(as). Esses documentos deverão
ser enviados até o dia 03/07/2024 e a falta de envio dentro do prazo estabelecido pode
acarretar na perda da vaga.